
IU f c ) ' , id J -

Zarządzenie Nr 21/19 U  W
Wójta Gminy Grodzisk 
z dnia 28 maja 2019 r

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r. 00. Obr 7d ?•

/03

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2017 roku poz. 2077 ze zm.) oraz § 10 pkt 4 Uchwały Nr W36/19 Rady Gminy 
Grodzisk z dnia 21 marca 2019 r w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych - zwiększeń zgodnie z załącznikiem 
Nr 1.
Zwiększenie planu dochodów w dziale 751 "Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa" rozdz. 75113 § 2010 wprowadzono na podstawie 
pisma Krajowego Biura Wyborczego DBŁ-3112-29/29/19 z dnia 15 maja 2019 r - dotacja 
celowa na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych 
związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów' posłów do Parlamentu 
Europejskiego.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków7 budżetowych - zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z 
załącznikiem Nr 2.
Dokonane zwiększenie w dziale 751 "Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa" rozdz. 75113 § 3030 nastąpiło zgodnie z decyzją 
w/w pisma.
Dokonane zmiany w7 dziale 750 "Administracja publiczna", 801 „Oświata i wychowanie” i 751 
„Urzędy naczelnych organów7 władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwra" wynikają z przeniesienia wydatków w ramach działu.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:
1. Dochody ogółem 16 085 420 zł w tym: 
dochody bieżące 15 167 918 zł 
dochody majątkowe 917 502 zł
2. Wydatki ogółem 17 190 543 zł w tym: 
wydatki bieżące 15 081 678 zł 
wydatki majątkowe 2 108 865 zł

§ 4. Deficyt budżetu gminy wynosi 1 105 123 zł i zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z zaciąganych kredytów w kwocie 1 047 968 zł oraz wolnymi środkami w 
kw ocie 57 155 zł

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego.

/no
DariusĄjgttarczuk



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 21/19 Wójta Gminy Grodzisk z dnia 28 maja 2019 r
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 10 592 879,00 0,00 0,00 10 592 879,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

379 329,00 0,00 0,00 379 329,00

majątkowe

majątkowe razem: 917 502,00 0,00 0,00 917 502,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

917 502,00 0,00 0,00 917 502,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 10 684,00 0,00 14 650,00 25 334,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 9 576,00 0,00 14 650,00 24 226,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

9 576,00 0,00 14 650,00 24 226,00

Strona 1 z 2



bieżące razem: 4 560 389,00 0,00 14 650,00 4 575 039,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 16 070 770,00 0,00 14 650,00 16 085 420,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 296 831,00 0,00 0,00 1 296 831,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2



> >
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 21/19 Wójta Gminy Grodzisk z dnia 28 maja 2019 r

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

W niesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

W ydatki razem:

przed zmianą 1 970 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 970 263,00 1 970 263,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 1 970 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 970 263,00 1 970 263,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

2  tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art 5 ust 1 pkt 

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 1 651 794.00 1 601 794.00 1 500 294.00 1 206 932.00 293 362,00 0,00 101 500.00 0,00 0.00 0,00 50 000.00 50 000.00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie -9 451,00 -9451.00 -9 451,00 -7 481.00 -1 970,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 9 451.00 9451,00 9 451,00 7 481.00 1 970,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 1 651 794.00 1 601 794.00 1 500 294.00 1 206 932.00 293 362,00 0.00 101 500,00 0.00 0.00 0,00 50 000.00 50 000.00 0.00 0.00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

przed zmianą 1 402 842,00 1 352 842,00 1 349 342,00 1 140 932,00 208 410,00 0,00 3 500,00 0.00 0.00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -7 481.00 -7 481,00 -7 481,00 -7 481.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 7 481,00 7481,00 7 481,00 7 481,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 1 402 842,00 1 352 842,00 1 349 342.00 1 140 932,00 208 410.00 0,00 3 500,00 0.00 0.00 0,00 50 000.00 50 000,00 0,00 0,00 0.00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

przed zmianą 68 391,00 68 391.00 68 391.00 68 391,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

zmniejszenie -7 481,00 -7 481,00 -7 481,00 -7 481,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 910,00 60 910,00 60 910,00 60 910.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 10 327,00 10 327,00 10 327,00 10 327,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 7 481,00 7 481,00 7 481,00 7 481,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 17 808.00 17 808,00 17 808,00 17 808,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 108 952,00 108 952,00 83 952,00 66 000.00 17 952,00 0,00 25 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie -1 970,00 -1 970,00 -1 970.00 0,00 -1 970.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 970.00 1 970,00 1 970,00 0.00 1 970.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 108 952,00 108 952,00 83 952.00 66 000,00 17 952,00 0.00 25 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 11 452.00 11452,00 11 452,00 0.00 11 452,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 1 970,00 1 970.00 1 970,00 0.00 1 970,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 422.00 13 422,00 13 422,00 0.00 13 422.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą 4 000,00 4 000.00 4 000,00 0,00 4 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -1 970,00 -1 970,00 -1 970.00 0,00 -1 970,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 2 030.00 2 030,00 2 030,00 0,00 2 030,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

£
Strona 1 z 3



Rodzaj zadania. Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań.

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 

2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 741 233,00 5 741 233,00 5 263 195,00 4 281 521,00 981 674.00 0.00 171 804.00 306 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 929.00 -16 929.00 -16 929.00 0.00 -16 929.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 16 929,00 16 929.00 16 929,00 0,00 16 929.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 5 741 233,00 5 741 233,00 5 263 195,00 4 281 521,00 981 674,00 0,00 171 804,00 306 234,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 698 683,00 3 698 683.00 3 561 578,00 3 035 585,00 525 993,00 0.00 137 105,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -16 929.00 •16 929,00 -16 929,00 0,00 -16 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

zwiększenie 14 000.00 14 000,00 14 000,00 0.00 14 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 3 695 754.00 3 695 754.00 3 558 649.00 3 035 585.00 523 064.00 0,00 137 105.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 191 686.00 191 686,00 191 686,00 0,00 191 686.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie -2 929.00 -2929.00 -2 929,00 0,00 -2 929.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

po zmianach 188 757,00 188 757,00 188 757,00 0,00 188 757,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

4260 Zakup energii

przed zmianą 53 810.00 53 810.00 53 810.00 0,00 53 810.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000.00 14 000,00 0,00 14 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 810,00 67 810,00 67 810,00 0,00 67 810,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 133 438.00 133 438.00 133 438,00 0,00 133 438.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 000.00 -14 000,00 -14 000.00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 119 438.00 119 438,00 119 438.00 0.00 119 438.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

80104 Przedszkola

przed zmianą 299 459.00 299 4 59,00 289 297,00 272 295,00 17 002,00 0,00 10 162,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 2 929,00 2929.00 2 929,00 0,00 2 929.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 302 388.00 302 388,00 292 226,00 272 295,00 19 931,00 0.00 10 162,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

przed zmianą 6 100.00 6100,00 6 100.00 0,00 6 100.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 2 929.00 2929,00 2 929.00 0,00 2 929,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 029,00 9 029.00 9 029,00 0,00 9 029,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

W ydatki razem:

przed zmianą 10 650 018,00 10 511 416,00 9 101 816,00 6 093 427,00 3 008 389,00 98 000,00 715 910,00 449 090,00 0,00 146 600,00 138 602,00 138 602,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 380,00 -26 380,00 -26 380,00 -7 481,00 -18 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 380,00 26 380,00 26 380,00 7 481,00 18 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 650 018,00 10 511 416,00 9 101 816,00 6 093 427,00 3 008 389,00 98 000,00 715 910,00 449 090,00 0,00 146 600,00 138 602,00 138 602,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z łego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akc ji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w  
art 5 ust. 1 pkt 

2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

przed zmianą 10 684.00 10 684.00 10 684.00 4 657,00 6 027.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie -3 892,00 -3 892,00 -3 892.00 -1 846.00 -2 046,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 18 542,00 18 542,00 3 892.00 3 892.00 0,00 0.00 14 650.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 25 334,00 25 334.00 10 684.00 6 703,00 3 981,00 0,00 14 650.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

2 lego

Wydatki
bieżące

z lego:

Wydatki
majątkowe

złego

wydatki
jednostek

budżetowych

z lego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań.

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art 5 ust 1 pkt 

2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75113
Wybory do Parlamentu 
Europejskiego

przed zmianą 9 576.00 9 576,00 9 576,00 4 657,00 4 919,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 892,00 -3 892,00 -3 892,00 -1 846.00 -2 046.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 542,00 18 542.00 3 892,00 3 892,00 0,00 0,00 14 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 24 226,00 24 226,00 9 576,00 6 703,00 2 873,00 0,00 14 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 650,00 14 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 650,00 14 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 594,00 3 594,00 3 594,00 3 594,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 3 594,00 3 594,00 3 594.00 3 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 666,00 666,00 666,00 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180,00 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 846,00 846,00 846,00 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

przed zmianą 95,00 95,00 95,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

zwiększenie 118,00 118,00 118,00 118,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 213,00 213,00 213,00 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 3 896,00 3 896,00 3 896,00 3 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 846.00 -1 846,00 -1 846,00 -1 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 2 050,00 2 050,00 2 050,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 4 144,00 4 144,00 4 144,00 0,00 4 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -1 776,00 -1 776,00 -1 776,00 0,00 -1 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 368,00 2 368,00 2 368,00 0,00 2 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie -270,00 -270,00 -270,00 0,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 130,00 130.00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 555 612,00 4 555 612,00 787 212,00 132 483.00 654 729,00 0,00 3 768 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -3 892,00 -3 892,00 -3 892,00 -1 846,00 -2 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 542,00 18 542,00 3 892,00 3 892,00 0,00 0,00 14 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 570 262,00 4 570 262,00 787 212,00 134 529,00 652 683,00 0,00 3 783 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3


